"2017 - Afio de las Energias Renovables”

* R IST (?

4 5

-”//[l//’»]/ﬂ//’(t e ((/(;(/ll('(l(‘/(«ﬂ y _(JF/('}’/@J A. HUEL
- JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CON_SEJO SUPERIOR

g T
Cllnireriicd -'%ﬂwm/ﬁymat HNeweianal
CRecteracte

Buenos Aires, 29 de junio de 2017.

VISTO las Resoluciones N°%. 268/2016 y 5/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Parana, relacionadas con la situacién del alumno José Maria

TSCHANZ, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la materia Fisica III, sin dar cumplimiento
con el régimen de correlatividades.

Que asimismo no cumplié con la aprobacion de DOS (2) asignaturas, para
mantener su condicion de alumno regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 28 de junio de 2017, aconsejé refrendar las Resoluciones N°s. 268/2016 y 5/2017 de
la Facultad Regional Parana.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,

L CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:




"2017 - Afio de las Energias Renovables"

R ST

N

Ay . ) . “HOUEL
. //ﬁ}/’u’/ﬁl’/ﬂ e %{/{Mﬂ(f/’ﬂ/z 7 @F/ﬁl’/ﬁ) PABLU AR L l ’
JEFE DE DEPARTAMENTO
/. . . PR Va APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(//mﬂf;@’/(/(lr/ - if:f/(r/('/(/(('(l S [é;'l(tﬂd/

6? e rade

ARTICULO 1°- Refrendar las Resoluciones N°. 268/2016 y 5/2017 del Consejo
Directivo de la Facultad Regional Parand y dar validez al cursado de la asignatura Fisica
III, antes de regularizar Anélisis Matematico II, al alumno José Maria TSCHANZ,
Legajo N° 8656, de la carrera Ingenieria Electronica.

ARTICULO 2°.- Convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas en el periodo
lectivo 2005, para mantener su condicién de alumno regular, eximiéndolo de lo dispuesto
en el punto 7.4.1 de la Ordenanza N° 908, al alumno que se menciona en el articulo 1° de
la presente Resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1163/2017

UTN

mel
f

\&;_,

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

